【告 示】

島根県条例制定請求代表者証明書の交付 （地 域 政 策 課） ２

目 次

島根県報
平成25年10月21日（月）

号外 第 1 5 5 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第155号 島 根 県 報 平成25年10月21日号外

1

告 示

島根県告示第694号

地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第91条第２項の規定により、次のとおり島根県条例制定請求代表者証明書を

交付したので、同項の規定により告示する。

平成25年10月21日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 請求代表者

住 所 氏 名 生 年 月 日 性 別

松江市雑賀町1273番地 北川 泉 昭和６年５月23日 男

大田市川合町吉永60番地 高橋 泰子 昭和28年９月７日 女

雲南市木次町木次390番地 多賀 礼子 昭和26年５月10日 女

松江市鹿島町佐陀本郷48番地１ 中村 榮治 昭和10年12月９日 男

２ 交付年月日

平成25年10月21日

号外第155号 島 根 県 報 平成25年10月21日

2

	Taro-01_号外目次
	Taro-03_号外本文